АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01 ноября 2018 г.                                                                                               № 873
р.п.Чердаклы
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 13 апреля  2018 г. № 292 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившим силу  постановления  администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» от 08 февраля 2018 г. № 71»
Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, утвержденный постановлением  администрации муниципального образования  «Чердаклинский район» Ульяновской области от 13 апреля 2018г. № 292 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившим  силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» от 08 февраля 2018 г. № 71», следующие изменения:

1.1)  строку:
«
	Исаева О.В.

	- педагог-психолог Чердаклинского отделения обеспечения семьи и детей ОГКУСО «Центр социально-психологической помощи семье и детям «Семья» (по согласованию);
    »;

заменить строкой:

«
	Гиматдинова
И.М.
	- педагог-психолог  отделения социального обслуживания  семьи и детей ОГКУСО ЦСПП «УРРИС» в муниципальном  образовании  «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

»;
	Прокофьев Н.М.

	- Исполняющий обязанности заместителя начальника полиции (по охране общественного порядка) межмуниципального отдела министерства внутренних дел России «Чердаклинский» капитан полиции (по согласованию);
                                                                                                »;

заменить строкой:

«
	Крыш С.И.
	-  исполняющий обязанности заместителя начальника полиции (по охране общественного порядка) межмуниципального отдела министерства внутренних дел России «Чердаклинский» майор полиции (по согласованию);

                                                                                                                                      »;

«

	Кочнев С.А.

	- инспектор по пропаганде БДД ОГИБДД МО МВД России «Чердаклинский» (по согласованию).
                                                                                                ».

заменить строкой:

«
	Вдовин И.Н.
	- исполняющий обязанности инспектора по пропаганде БДД  ОГИБДД МО МВД России «Чердаклинский» лейтенант полиции (по согласованию).

                                                                                                                            ».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности

Главы администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                           Е.П.Лашманов